

علیرغم وجود مشکلات مالی، در جهت توسعه ورزش همگانی تلاش و همکاری می کنیم



و منابع درآمدی لازم نیز تعریف شود درحالیکه ر همان موقع تا امروز این داستان، ادامه دارد. روی ادامه داد: شهرداری‌ها خصوصا در استان خوزستان با مشکلات متعددی مواجه هستند، از هواز که به‌عنوان یک کلانشهر که بودجه آن هم شاید معادل بودجه تمام شهرهای استان باشد تا

کوچک‌ترین شهر استان در حوزه زیرساخت‌ها، مشکلات متعددی دارند. شهردار اهواز درخصوص بودجه سال آتی این شهر گفت: پیش بینی بودجه جاری شهرداری اهواز برای سال ۹۹ معادل دو برابر کل درآمد شهرداری در سال ۹۷ می‌باشد که این کار را بسیار دشوار می‌کند. شاعری بیان کرد:

شهردار خرم آباد در نشست ستاد دهه فجر شهرداری:

آیینهای دهه فجر باید در شان انقلاب برگزار شوند



و نصب بنرهایی با تصاویر روزهای انقلاب در سطح شهر به عنوان
 بخشی از اقدامات ستاد دهه فجر شهرداری خرم‌آباد در ایام مذکور نام
 برد. شهردار خرم‌آباد خبر داد:

انجام مقدمات تاسیس شهرداری بافت تاریخی خرم آباد

محمد شریفی مقدم شهردار خرم آباد در گفتگویی با انجام مراحل مقدماتی تأسیس شهرداری بافت تاریخی شهر خرم آباد خبر داد که وظیفه حفظ و حراست از بافت و بناهای تاریخی شهر خرم آباد یک رویکرد کلان‌گرای شهرداری و همچنین یک وظیفه شهروندی ما به عنوان شهروندان این شهر است. شریفی مقدم افزود: بناهای تاریخی بخش مهمی از هویت ما هستند، از طرف دیگر برای توسعه گردشگری که بهترین راه رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در خرم آباد است ما باید در راستای حفاظت از بناهای تاریخی یکپوشه‌وی‌افزود: از طرف دیگر با توجه به معضلات و خطرات ناشی از بافت‌های فرسوده، بهسازی این بخش‌ها به ضرورت اجتناب ناپذیر است، شهردار خرم آباد ادامه داد: با توجه به این ضرورت ما مدیریت شهری در صدد استاس پس از انجام کارهای مقدماتی اقدام به تأسیس شهرداری بافت تاریخی نماید که در نوع خود یک اقدام پایدار و سلفیه و بسیار تأثیرگذار به شمار می‌رودوی در پایان اظهار داشت: ما در اولین گام اقدام به ایجاد ستاد تأسیس بافت تاریخی خرم آباد نمودیم که در تلاشیم که هرچه سریعتر این مهم به سرانجام رسیده و بتوانیم به بهره‌گیری از نظرات متخصصان امر و تجربه دیگر شهرها قدمهای موثری برداریم. محمد شریفی مقدم بافتی فرسوده و صیانت بهتر از بافت تاریخی خرم آباد را:

تغییر نام بلوار بزرگ بهارستان به نام سردار شهید قاسم

سليماني نصب فوري قابلوهاي بلوار سردار سليماني
محمد شريفى مقدم شهردار خرم آباد در گفتگو با شهردارى

رکن اصلی توسعه ورزش همگانی، شهرداری‌ها و مدیریت شهری است. اسفند سال ۸۷ سند توسعه ورزش‌های همگانی امضا شد که طی آن سال ۱۵ مجموعه چندمنظوره و ۴۲ زمین مصنوعی که آن زمان در ایران تولید نمی‌شد ایجاد شد. اولین زمین مصنوعی را که وارد خوزستان کردیم، همان موقع از چین خریداری کردیم، وی افزود: امروز شهرداری اهواز ۷۸ زمین چمن مصنوعی دارد که البته بخش زیادی از آن هم تخریب شده است. شاعری گفت: توسعه ورزش و ارائه خدمات مناسب به مردم در جهت رسیدگی به روح شهر وظیفه ما است، توسعه شهری زمانی پایدار خواهد بود که شهر زنده باشد که طبیعتاً توسعه ورزش همگانی در این زمینه بسیار مهم است. شاعری بیان کرد: هدف ما توسعه شهر و کالبدی عمومی آن است. این تفاهم نامه حرکت بسیاری است. در مجموعه شهرداری اهواز هم ما این آمادگی را داریم تا به هر میزانی که اداره کل ورزش و جوانان استان آمادگی داشته باشد، علی رغم تمام مشکلات بسیار زیاد مالی و تنگناهایی که پیش روی ما است زیرساخت های لازم را در راستای توسعه ورزش همگانی ایجاد کنیم.

شهرستان

اخبار

ارتقاء کیفیت همه سرویس های
خدماتی از مهم ترین برنامه های
مخابرات منطقه آذربایجان غربی در
سال پیش رو است

سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی گفت: ارتقاء کیفیت همه سرویس های ارائه شده توسط شرکتین از مهم ترین برنامه های سال پیش رو و توسعه ی عملکرد برای های مختلف چراغ راه آینده مخابرات منطقه آذربایجان غربی است

جلسه "کنترل پروژه" مخابرات منطقه آذربایجان غربی به ریاست مهندس چنگیز نوری، سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی، جمعی از معاونین و مدیران و رؤسای ادارات شهرستان ها در سالن ویدئو کنفرانس ساختمان مرکزی مخابرات منطقه آذربایجان غربی برگزار شد. سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی در ابتدای این جلسه ضمن گرامیاداشت یاد و خاطره شهید ساجد کاظم سلیمانی و همچنین جانبازان کشته هوایمی مسافربری، حماسه حضور میلیونی ملت ایران در آئین تشییع جنازه این سردار بزرگ اسلام را موجب خفت و محارت تورویست های آمریکایی عنوان کرد.

مهندس نوری ضمن تبیین سیاست های مخابرات ایران و منطقه آذربایجان غربی برای سال پیش رو اعلام کرد که از نگاه مدیریتی مخابرات منطقه آذربایجان غربی سال کاری از همین امروز آغاز شده است. وی از عملکرد برخی از شهرستان ها و بخش های مخابرات منطقه آذربایجان غربی در راستای ارتقاء شاخص های فنی و کیفی در سال گذشته تقدیر و تشکر کرد. سرپرست مخابرات منطقه آذربایجان غربی، بررسی های انجام شده در نحوه عملکرد بخش ها و ادارات مختلف مخابرات منطقه آذربایجان غربی بخصوص در حوزه کسب و کار را چراغ راه مسیر آینده مخابرات منطقه آذربایجان غربی عنوان کرد. مهندس نوری گفت که عامل شفافیت یک عنصر مهم در راستای تحقق برنامه های مخابرات آذربایجان غربی است. وی بهبود کیفیت در همه حوزه های خدماتی را از مهم ترین برنامه های سال پیش رو برای مخابرات منطقه آذربایجان غربی دانست.

استان سمنان آماده اجرای طرح حذف

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از مشارکت ۹۴ درصدی مشتریان گاز این استان در طرح حذف قبوض کاغذی گاز با هدف بهبود کیفیت و خدمات و صیانت از محیط زیست خبر داد. به گزارش روابط عمومی، علیرضا رفیعی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در توضیح این خبر گفت: با توجه به فراهم کردن زیرساخت های لازم، شماره تلفن های همراه از طریق ثبت از سوی مشتریان، خواهان ارسال پیامک به سامانه ۱۹۴-۱۰۰۰ با کدگو (شماره اشتراک ۱*) و همچنین مراجعه به سایت شرکت گاز استان سمنان به آدرس www.nigc-semnan.ir (قسمت ثبت تلفن همراه مشتریان) جمع آوری شد که بر این اساس از مجموع ۲۹۵ هزار مشترک گاز در استان، تاکنون ۲۸۰ هزار مشترک در طرح حذف کاغذی قبوض گاز مشارکت کردند. شرفیعی نژاد با تقدیر از مشارکت گسترده مشتریان فرهیخته استان افزود: در حال حاضر چاپ و توزیع قبوض کاغذی در ۵ شهر (درجین، میجن، کلاته رودبار، بيارجمند و کلاته خیج) استان به صورت پایلوت، حذف شده و صورتحساب مشتریان از طریق پیامک به ایشان اطلاع رسانی می گردد. البته لینک اینترنتی مشاهده صورتحساب مشتریان در انتهای پیامک های ارسالی درج می شود و مشتریان با استفاده از آن می توانند از جزئیات قبوض خود اطلاع یابند. وی با اشاره به اطلاع رسانی های صورت گرفته از طریق تبلیغات محیطی، ارسال پیامک و ... به منظور حذف قبوض کاغذی اظهار داشت: فرآیند ثبت اطلاعات مشتریان به منظور حذف قبوض کاغذی همچنان ادامه داشته و مشتریانی که تاکنون موفق به ثبت شماره همراه خود نشده اند می توانند از طریق یکی از روش های مذکور نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود اقدام کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در پایان، تکریم مشتری، بهره مندی از فناوری های نوین، مدیریت سبز و حفظ محیط زیست، بهبود کیفیت، سرعت در ارائه خدمات و صرفه جویی در هزینه ها را از جمله مزایای اجرای طرح حذف قبوض کاغذی گاز اعلام و تصریح کرد: مشارکت مردم در اجرای موفق این طرح، موجب صرفه جویی قابل ملاحظه ای در مصرف کاغذ و جلوگیری از قطع هزاران درخت خواهد شد که امید است با همکاری و تعامل مشتریان به زودی شاهد حذف کامل قبوض کاغذی گاز در استان باشیم.

مدیر نایب رئیس و عضو شورای شهر
از شهردار گران

«محمدابراهیم جرجانی» نایب رئیس شورای اسلامی شهر گرگان و «مهران کاظم‌نژاد» عضو شورا از تلاش‌های دکتر «دادبoud» شهردار گرگان و مجموعه شهرداری برای اجرای پروژه‌های موثر شهری به ویژه ساخت و بهره‌برداری از پروژه قطعه روگذر سربازان گمنام امام زمان (ع) به عنوان بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ شهرداری گرگان تقدیر کردند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، امروز نشست بررسی پروژه‌های پیش روی شهرداری گرگان که شهردار گرگان در دستور کار دارد با حضور «دادبoud» شهردار گرگان، «جرجانی» نایب رئیس شورای اسلامی شهر گرگان و «کاظم‌نژاد» عضو شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شد. در این جلسه اجرای تقاطع غیرهمسطح در بلوار جرجان، روند پیگیری اجرای پروژه شهربازی، تله‌کابین و دیگر پروژه‌های شهری گرگان مورد بررسی قرار گرفت. همچنین در پایان این جلسه «محمدابراهیم جرجانی» نایب رئیس شورای اسلامی شهر گرگان و «مهران کاظم‌نژاد» عضو شورا از تلاش‌های دکتر «دادبoud» شهردار گرگان و مجموعه شهرداری برای اجرای پروژه‌های موثر شهری به ویژه ساخت و بهره‌برداری از پروژه قطعه روگذر سربازان گمنام امام زمان (ع) به عنوان بزرگترین پروژه عمرانی تاریخ شهرداری گرگان تقدیر کردند.

حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در جلسه کمیته مدیریت و در جمع معاونان و مدیران شرکت، تصریح نمود فولاد و مشخصاً تحریم فولاد مبارکه را دور از ذهن ندانست و افزود: دشمنان قسم خورده جمهوری اسلامی به خیال خود خام، با ایجاد شرایط سخت و تحریم‌ها، راه پیشرفت و ترقی را بکوشور ما سد می‌کنند، اما آنچه مشاهده می‌شود این است که صنعت کشور ما امروز به رشد و بالندگی قابل‌ملاحظه‌ای رسیده است. وی افزود: تحریم دوباره از پیشم فولاد مبارکه مسلماً شرایط را سخت‌تر از پیش می‌کند، اما همه کارکنان شرکت فولاد مبارکه با تمام وجود ایستاداند، چراکه توان و قدرت فولاد مبارکه در شرایط سخت است که خوننمای می‌کند. در واقع در شرایط سخت و طاق‌فرا جوهره و جود مردان و زنانی که مسئولیت پذیرفتند نشان داده می‌شود. وی در ادامه

اجرائیه به شماره ۱۰/۹۷/۴۴۰

موضوع: له: بانک سینا با کلیات سید ارمیه ساداتی به نشانی: پشهر بلوار امام رضا (ع) نبش خ جادو طبقه فوقانی خیابان ارمیه - محکم علیه - ۱ - اسماعیل جعفری فرزند یعقوب - محمد ارمیه ایدی فرزند قربان - ۳ - حسن قلمی ایدی فرزند ایدی فرزند علی - محمد میهنل ایدی بوجوب رای شماره ۱۹ - تاریخ ۱۰۹۶ - شعبه سوم شورای حل اختلاف تهران - پشهر (و رای شماره - تاریخ - دادگاه عمومی) - ۴ -

قطعیته یافته است محکوم علیه محکوم است: بر پرداخت تضمینی مبلغ ۹۱,۷۳۳,۲۳۲ ریال بدین اهل خواسته و تسدات تاجرین شماره به روزانه به مبلغ ۳۹,۵۸۶,۶۵۰ ریال به نویسه بان و اجرای کامل دادنامه و حق واکاله و حق طبع و حق قانونی و به توبه دادرسی به مبلغ ۲,۵۸۶,۶۵۰ ریال در حق خواهان و پرداخت ۱۲۰ حق بوعنوان شتر عثر در حق دولت به استناد ماده ۱۹ آئین نامه اجرائیه ماده ۱۸۹ محکوم برنامہ توسعه اقتصادی - فرهنگی - عمرانی محکوم است موقوف است رای بالاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد ارایه بوقع اجرا بگذرد و با ترتیبی برای پرداخت محکوم و به انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت برپنده جهت اقدام قانونی برای اجرای محکام دادگاه با دادگستری محل تحویل خواهد شد.

اجرائیه به شماره ۹/۹۷/۱۹۱

محکوم له: بانک سینا یا وکالت سید ابراهیم حسینی به نشانی: بهشهر بلوار امام رضا (ع) نبش جردان طبقه فوقانی خیابانی محکوم علیه ۱- سید مظهر حسینیه فرزند حسین حبیب الله ۲- مهدی یوسفی هزاری فرزند رحمت الله ۳- علی اصغر مزنگی فرزند حسن به نشانی: ۱- وساتی علی حبیب الله جاسد ادب محمد داخل محل جردان منزل روحمد فرزند منزل سید حسین ۲- بهشهر ج قدیم به محکوم ساداتی چون بوبریا به منزل شخصی ۳- مجهول المکان بموجب رای شماره ۲۳۲ تاریخ ۹/۷/۸۱ به چهارم شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر و ۱۰ رای شماره ۲- تاریخ شعبه دادگاه عمومی - که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به تسامعاً به مبلغ ۱۴۷,۷۸۵,۲۷۵ ریال (پانزده میلیون و هشتصد و هشتاد و پنج هزار و هشتصد و هشتاد و پنج تومان) و پانزده درصد خسارت تأخیر تأدیه روزانه ۵۱۰۰ ریال از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت بود الاجرا براساس شش ماه مرکزی و دو هزاره گانه کلی طبق تعرفه یک بیستم محکوم به تأتیه می شود در صورتی که استناداً ماده ۱۹۱ این قانون نامه اولی ۱۸۹ پس بر نامه سوم بهسره استفساری، اجتماعی فرمندی محکوم است و محکوم است بر این که اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را ابوعرف اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و انجام تعهد و اقدام را بدهد در غیر اینصورت برنده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه است و دادگستری محل تعویذ خواهد شد.

[illegible]

مسئول دفتر ششمین شورای عالی اختلاف پشه‌ها

برگ ابلاغ

آقای سیدعلی اصغر حسینی چم کارمند اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد سالن میلکیم، نظر به اینکه پرونده شماره بارساس گزارش اوله در خصوص موضوع محکمات اداریه کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد به قیمت زیر ارزش ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در اجرای دادنامه قطعی شماره ۵۱۲ مورخ ۹۵/۴/۸ شمسی ۱۳۷۴ درگاه تجدیدنظر استان، رساله با واگذاری طلععه زمینی از پلاک ۵ در صفحه ۶۲۸ امتحان بخش ۲۶ قانون شهرداریان سال ۱۳۷۴ مطابقاً مرتع مریع به فرسعه عالی شهید مطهری که به دلیل عدم دفاع مؤثر و موقع در پرونده قضایی صورت گرفته وه همچنین عدم نظارت بر اجرای مفاد قرارداد ۷۵/۸/۸ فی مابین به اتهام دلیل بر حیات تک ریسدیگی می باشد. لذا مقتضی است دکتانکر ضرر مدت ۱۰ روز از تاریخ رویت این برگ، قضاغه کشود آرد با تضامم مالک لزم به این هبات به نشانی تهران میدان ارتشتیان - پوریه زگره افروز ساختمان مرکزی (دفتر داماد) وزارت راه و شهرسازی طبقه دوم (بال جنوبی) اتاق ۲۰۷ تسلیم نمایند مورد اتهام؛ (به استناد بند ۱۴ از ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداري - سهیل گزاری در انجام وظایف محول شده. رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداري کارمندان راه و مراکز - علی نبیان

مان سهم قابل توجهی از صدقه‌های البری‌ها
سکن خانوارهای مددجو اختصاص یافته است
ز ۱۱ میلیارد ریال صرف تعمیر ۴۹۲ واحد
جویان البری شده است که ۵۳۰ میلیون
صدقه‌های پرداختی مردم البرز و ۶۲۰ میلیون
اعتبارات کمیته امداد امام (ره) تأمین شده
با اشاره به نقش آفرینی گروه‌های جهادی

بر تأمین مسکن کمیته امداد امام
خدمات مسکن به مددجویان این
ساخت و تعمیر گفت: از ابتدای
۳۰ درصد از مجموع صدقه‌های
این نهاد صرف تأمین هزینه خرید
های تحت حمایت شده است. وی
بر فصل‌های مختلف خدماتی این

باز از جمله قضایای و مراکز درمانی را از طریق سامانه تدارکات این محترم و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور

عزام و بدرقه زندانیان به مراجع مع
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه
بد شد و لازم است مناقصه گران مع
سازند.

ستاد البرز در نظر دارد مناقصه عمومی انجام
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از
www.setadiran.ir به آدرس
بای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه

استان البرز - کرج - بلوار دانش آموز - بعد از میدان مادر - نرسیده

۱۳۹۸/۱۱
۱۳۹
۴۴۱,۳۶۱ ریال
موضوع اسناد مناقصه و ارائه پاکت
کل زندانهای استان البرز

ت در مناقصه (صرفاً ضمانتنامه بانکی):
۸,۸۲۷,۳۵۱,۲۰۰ ریال
ت ها: ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۹/۱۲/۱۴۰۰
ت ها: ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۰

• ۲۱-۸۵۱۹۲۷۶۷ و ۸۸۹۶۹۱

وزارت عدالت
حکومت سندھ

اداره کل زندانہا
الکترونیکی دولت

زندانهای استان البرز

اداره کا

ناسخه ۷۴۰۱۲۲

